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Erneuerungswahl des Gemeindepräsidiums für die Amtsdauer 2025-2028 – Urnengang vom 22. September 2024 

Zur Wahl wird vorgeschlagen:  

Unterzeichnerinnen und Unterzeichner des Wahlvorschlags 

Nr. 
Name 
eigenhändig 

Vorname 
eigenhändig 

Geburtsdatum 
Tag, Monat und Jahr 

Adresse Unterschrift 
eigenhändig 

leer 
lassen Strasse / Nr. PLZ Wohnort 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

Jeder Wahlvorschlag muss von wenigstens 15 Stimmberechtigten des Wahlkreises unterzeichnet sein. Unterzeichnerinnen und Unterzeichner von Wahlvorschlägen können ihre Unterschrift nicht 
zurückziehen. 
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Erneuerungswahl des Gemeindepräsidiums für die Amtsdauer 2025-2028 – Urnengang vom 22. September 2024 

Zur Wahl wird vorgeschlagen:  

Unterzeichnerinnen und Unterzeichner des Wahlvorschlags 

Nr. 
Name 
eigenhändig 

Vorname 
eigenhändig 

Geburtsdatum 
Tag, Monat und Jahr 

Adresse Unterschrift 
eigenhändig 

leer 
lassen Strasse / Nr. PLZ Wohnort 

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

Jeder Wahlvorschlag muss von wenigstens 15 Stimmberechtigten des Wahlkreises unterzeichnet sein. Unterzeichnerinnen und Unterzeichner von Wahlvorschlägen können ihre Unterschrift nicht 
zurückziehen. 

Bitte leer lassen:  Die zur Bescheinigung zuständige Amtsperson (Unterschrift und Stempel): 

Total eingereichte Unterschriften:  _____________   

davon gültige Unterschriften:  _________________   ......................................................................................................................  


